



**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Gdańsku**

Gdańsk, dnia 29-03-2024 r.

O/GD.F-2.2431.6.2.2024.ARW

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania wyłączonego spod stosowania ustawy PZP pn.:

„Przeglądy dźwigu osobowego i towarowego w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku ul. Subisława 5.”

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści:

Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość dopisania do umowy następujących treści:

1. Przerwa spowodowana oczekiwaniem na zamówione części niezbędne do wykonania naprawy czy akceptacji przez Zamawiającego oferty na naprawę nie pozbawia Wykonawcy wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami w § 3 ust. 1. przewiduje płatności za wykonane przeglądy dźwigów. W przypadku konieczności wykonania przeglądów zgodnie z obowiązującymi przepisami przegląd będzie wykonany i płatność zrealizowana. W przypadku braku przeglądu z powodu niedziałającego dźwigu i braku konieczności wykonania przeglądu płatności nie przewiduje się.

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość dopisania do umowy następujących treści:

2. Wysokość wynagrodzenia o którym mowa w § 3 ust. 1 jest waloryzowana każdego roku kalendarzowego na podstawie średniorocznego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za okres całego poprzedniego roku ogłaszanego przez Główny Urząd Statystyczny na stronie internetowej tego urzędu. Strony ustalają, że waloryzacja

wynagrodzenia następuje z dniem 1 stycznia każdego roku, począwszy od roku 2025. Waloryzacji podlegać będzie wynagrodzenie, którego wymagalność nastąpi po tym terminie. W przypadku w którym wymagalność wynagrodzenia nastąpi przed publikacją przez GUS informacji o średniorocznym wskaźniku wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, Strony dokonają stosownych korekt w rozliczeniu po dokonaniu tej publikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje waloryzacji wynagrodzenia w okresie trwania umowy.

Pytanie nr 3

Czy istnieje możliwość dopisania do umowy następujących treści:

3. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o dodaniu w § 11 zapisu o treści:

„ 6. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.”

Z poważaniem

Magdalena Krzemińska

Z-ca Dyrektora Oddziału
(dokument podpisano elektronicznie)

Załączniki:

1. Projektowane postanowienia umowy po zmianach

Sprawę prowadzi:

Arkadiusz Włodarczyk, Naczelnik Wydziału Administracji
Tel. 58 511 24 70, e-mail: arwlodarczyk@gddkia.gov.pl